
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 25  

Рашпилевская ул., д. 134, г. Краснодар, 350020, тел. /факс (861) 255-02-61 

e-mail: school25@kubannet.ru, www.school25.centerstart.ru 

 

П Р И К А З 

23 сентября  2022 г.        №  382 

О внесении изменений в приказ МАОУ гимназии № 25  

«Об организации питания обучающихся в МАОУ гимназии № 25                                               

в 2022 – 2023 учебном году» от 31.08.2022 № 313 

 

 В целях обеспечения социальных гарантий обучающихся и корректировки 

размера оплаты горячего питания приказываю: 

1. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5.Установить оплату за горячее питание для учащихся из 5-х–11-х классов в 

размере 102 рублей 00 копеек. Положенную меру социальной поддержки за один 

полученный школьный комплекс 10 руб.50 коп. родитель (законный 

представитель) будет получать на указанный личный расчетный счет в банке 

один раз в квартал» 

2. Пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6.Установить оплату за горячее питание для учащихся из малообеспеченных 

семей 5-х–11-х классов в размере 102 рублей 00 копеек. Положенную меру 

социальной поддержки за один полученный школьный комплекс 10 руб.50 коп. и 

15 руб. родитель (законный представитель) будет получать на указанный личный 

расчетный счет в банке один раз в квартал».  

 3. Пункт 7 изложить в следующей редакции: 

«7. Установить оплату за горячее питание для учащихся из многодетных  семей 

5-х–11-х классов в размере 92 рублей 00 копеек с дотацией из краевого бюджета 

в размере 10 руб. в день. Положенную меру социальной поддержки за один 

полученный школьный комплекс 10 руб.50 коп. родитель (законный 

представитель) будет получать на указанный личный расчетный счет в банке 

один раз в квартал». 

 4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Сидельникову Е.В. 

 

 

    Директор МАОУ  гимназии № 25    С. Н. Краева 

 

 

 

 

mailto:school25@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2022-09-24T07:22:07+0300
	С.Н.Краева




